1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  19 апреля 2018 года № 305-р
Об утверждении документации об аукционе

на право заключения договора

аренды муниципального имущества

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:

1.Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества:

лот №1-нежилое здание общей площадью 60,0 кв.м. с земельным участком площадью 428 кв.м., расположенные по адресу: Саратовская область, город Ртищево, территория городского парка культуры и отдыха,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон